FEDERACAO BRASILIA OPEN BOXE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA DA FEDERAÇÃO

BRASILIA OPEN BOXE

A presidente da FEDERAÇÃO BRASILIA OPEN BOXE, associação privada regularmente

inscrita no CNPJ/MF sob o número (28.254.8640001-59), sediada na Quadra 2 Conjunto

A1 Bloco B  sala 207 Sobradinho DF, no uso de suas atribuições regulares e conforme

artigo 19 do Estatuto da Entidade e legislação vigente, torna público e faz saber a todos,

em especial aos  filiados e com obrigações em dia, que foi designada ASSEMBLEIA GERAL

ORDINARIA  para o dia  31 de  MARCO  DE 2024, às 15h primeira convocação e as 15h30

min em segunda convocação , oportunidade esta última que se deliberara com qualquer

número de presentes observando o quórum mínimo estatutário exigido , a ser realizado

, virtualmente pela plataforma Google Meet  , com a seguinte pauta;

a) ORDINARIAMENTE

1. Conhecer e julgar o relatório da ´presidência de 2023
2. Conhecer e julgar o parecer do conselho fiscal do ano de 2023
3. Conhecer e julgar a prestação de contas do movimento econômico e financeiro e
administrativo do exercício do ano de 2023

Brasília, 10 de Março de 2024

MONICA DE OLIVEIRA SALES SANTOS

Presidente

Quadra 2 conjunto A1 bloco B Sobradinho Brasília-DF. CEP 73.015-101 www.brasiliaopenboxe.com.br e-mail

brasiliaopenboxe@gmail.com Fones (61) 993150216 998172788 CNPJ 28.254.864/0001-59